FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
1/ How many undetermined or pending Definitive Map Modification Order applications are there on your highway authority's register?

There are no undetermined or pending Definitive Map Modification Order applications on our register.

2/ How many Definitive Map Modification order applications did your highway authority receive in: 2019, 2020, 2021, 2022 and 2023. Please supply each year’s figure separately, as calendar years if possible. If calendar years are not available but financial years are, please supply those instead. If the full five years of data are not available then please supply the most recent data available. 
We received one application in 2021, and none in years 2019, 2020, 2022, and 2023.

3/ How many Definitive Map Modification order applications did your highway authority determine in: 2019, 2020, 2021, 2022 and 2023. Please supply each year’s figure separately, as calendar years if possible. If calendar years are not available but financial years are, please supply those instead. If the full five years of data are not available then please supply the most recent data available. 
We determined one application in 2022, and none in years 2019, 2020, 2021, and 2023.

4/ On what date was your oldest undetermined Definitive Map Modification Order application submitted to your highway authority?
Not applicable.

5/ What is the current number of FTE posts working to process Definitive Map Modification Order applications?

6/What was the number of FTE posts working to process Definitive Map Modification Order applications in 2019?
None, work on Definitive Map Modification Orders is undertaken by officers undertaking a range of other duties.


7/ How many requests have you had to view the Definitive Map in person, in each of the years, 2019, 2020, 2021, 2022 & 2023. Please detail the figures for each year separately.

None, our definitive map is available for inspection on-line.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
